
Année Scolaire 2023/2024 Commune de Rieux Volvestre

TEMPS PERISCOLAIRES QF<401 400<QF<601 600<QF<801 800<QF<1201 1200<QF<1601 QF>1600

Tarif à la présence 1.30 € 1.50 € 1.70 € 1.90 € 2.10 € 2.30 €

Forfait mensuel 11 € 13 € 15 € 17 € 19 € 21 €

A l'école Maternelle, le forfait mensuel est appliqué à partir de 7 présences de l'enfant sur les temps d'accueil périscolaires dans le mois (matin ou/et soir)

TEMPS PERISCOLAIRES QF<401 400<QF<601 600<QF<801 800<QF<1201 1200<QF<1601 QF>1600

Tarif à la présence 1.20 € 1.40 € 1.60 € 1.80 € 2.00 € 2.20 €

Forfait mensuel 7 € 9 € 11 € 13 € 15 € 17 €

A l'école élémentaire, le forfait mensuel est appliqué à partir de 7 présences de l'enfant sur les temps d'accueil périscolaires dans le mois (matin et/ou soir)

QF<801 800<QF<1201 1200<QF<1601 QF>1600

1.00 € 3.00 € 3.40 € 3.65 €

1.00 € 3.17 € 3.57 € 3.82 €

Tout repas pris par un enfant non inscrit à la cantine ou non prévu par le forfait annuel est facturé 5.00€

ECOLE ELEMENTAIRE

TARIFS EN FONCTION DES QUOTIENTS FAMILIAUX DES FAMILLES

PAUSE MERIDIENNE

ECOLE MATERNELLE

ECOLE ELEMENTAIRE

TARIFS TARIFS EN FONCTION DES QUOTIENTS FAMILIAUX DES FAMILLES
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(Matin et Soir)
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Année Scolaire 2023/2024 Commune de Rieux Volvestre

QF<401 400<QF<601 600<QF<801 800<QF<1201 1200<QF<1601 QF>1600

Journée 9.50 € 10.00 € 10.50 € 11.00 € 11.50 € 12.00 €

Journée                                     
(avec PAI Alimentaire)*

7.50 € 8.00 € 8.50 € 9.00 € 9.50 € 10.00 €

 1/2 journée sans repas 5.25 € 5.50 € 5.75 € 6.00 € 6.25 € 6.50 €

Journée 11.50 € 12.00 € 12.50 € 13.00 € 13.50 € 14.00 €

Journée                                     
(avec PAI Alimentaire)*

9.50 € 10.00 € 10.50 € 11.00 € 11.50 € 12.00 €

 1/2 journée sans repas 6.25 € 6.50 € 6.75 € 7.00 € 7.25 € 7.50 €

 * Tarifs appliqués aux enfants qui ne peuvent bénéficier du repas fourni par la collectivité et dont les familles fournissent le repas dans le cadre d'un PAI alimentaire.

Enfant ne résidant pas à 

Rieux

Enfant résidant à Rieux

GRILLE TARIFAIRE: ACCUEIL DU MERCREDI

TARIFS EN FONCTION DES QUOTIENTS FAMILIAUX DES FAMILLES



Année Scolaire 2023/2024 Commune de Rieux Volvestre

QF<401 400<QF<601 600<QF<801 800<QF<1201 1200<QF<1601 QF>1600

Journée 9.50 € 10.00 € 10.50 € 11.00 € 11.50 € 12.00 €

Journée                                     
(avec PAI Alimentaire)*

7.50 € 8.00 € 8.50 € 9.00 € 9.50 € 10.00 €

 1/2 journée sans repas 5.25 € 5.50 € 5.75 € 6.00 € 6.25 € 6.50 €

Journée 11.50 € 12.00 € 12.50 € 13.00 € 13.50 € 14.00 €

Journée                                     
(avec PAI Alimentaire)*

9.50 € 10.00 € 10.50 € 11.00 € 11.50 € 12.00 €

 1/2 journée sans repas 6.25 € 6.50 € 6.75 € 7.00 € 7.25 € 7.50 €

Participation CAF dans le cadre de la Convention Vacances Loisirs (réductions appliquées sur les tarifs indiqués ci-dessus) :

QF < 401 = 7€ / journée de présence

400 < QF < 601 = 6€ / journée de présence

600 < QF < 801 = 5€ / journée de présence

 * Tarifs appliqués aux enfants qui ne peuvent bénéficier du repas fourni par la collectivité et dont les familles fournissent le repas dans le cadre d'un PAI alimentaire.

Enfant ne résidant pas à 

Rieux

GRILLE TARIFAIRE: ACCUEIL EXTRASCOLAIRE

TARIFS EN FONCTION DES QUOTIENTS FAMILIAUX DES FAMILLES

Enfant résidant à Rieux


